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Syfte och omfattning 
Syftet är att säkerställa sökning av publicerade dokument i DocPlus under driftsstopp av 

intranätet, Office365 eller publika Docplus. Avbrottsplanen ska skrivas ut och 

förvaras med verksamhetens övriga avbrottsplaner. 

Hitta Docplus söksidor 
I DocPlus hanteras styrande dokument och patientinformation. På systemens söksidor 

visas alltid den senaste versionen av godkända dokument. DocPlus hittas under Mina it-

system på intranätet. 
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Åtkomst till dokument vid driftstopp 
Vid driftstopp på intranätet eller Office 365 hittas alla dokument som är markerade att 

visas publikt via: Publik Docplus, Region Uppsala.se. 

Spara gärna länken som favorit eller bokmärke på datorn genom att klicka på stjärnan till 

höger i adressfältet. 

 

Patientinformation finns att  hitta på den publika patientinformationsplatsen 

Patientinformation. Spara gärna länken som favorit eller bokmärke på datorn genom att 

klicka på stjärnan till höger i adressfältet, se Patientinformation, Region Uppsala.se. 

 

Dokument tillgängliga för smartphone och surfplatta 
Sök på Publik DocPlus respektive Patientinformation i en webbläsare. Spara sidan på 

hemskärmen i mobilen eller surfplattan. 

Länkar: 

Publik Docplus, Region Uppsala.se. 

Patientinformation, Region Uppsala.se. 

  

http://publikdocplus.regionuppsala.se/
https://patientinformation.regionuppsala.se/Patientinformation
http://publikdocplus.regionuppsala.se/
https://patientinformation.regionuppsala.se/Patientinformation
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Roller och ansvar 
Verksamhetschef ansvarar för att: 

 Uppdaterade avbrottsrutiner finns inom respektive verksamhet. 

Avdelningschef/chef ansvarar för att: 

 Avbrottsplanen är utskriven och förvaras med verksamhetens avbrottsplaner. 

 Medarbetarna vet att verksamheten har avbrottsplaner och var det förvaras. 

Medarbetare ansvarar för att: 

 Ta del av verksamhetens avbrottsplaner och kunna använda dem vid ett avbrott. 

Dokumenthistorik 
2021-09-20 Karin Eriksson, Barbro Nordström: redaktionell uppdatering med bilder och 

länkar. Komplettering med Patientinformation. 

2023-12-06 Karin Eriksson och Erika Sohtell: Tillgänglighetsanpassat dokumentet. 
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